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
det ble bygget og dagens krav.

Våtrom > Overflater Gulv > Bad 
Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til krav i 
forskrift på byggetidspunktet. Fall fra sluk er registrert 
(Motfall).

Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt > Bad 
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på membranløsningen. Overgang servant og vegg 
har ikke tettesjikt/fuge. Det kan generelt ikke gis 
garanti for flislagte flater, da membran ikke kan 
kontrolleres. Membran er ikke ført tilstrekkelig under 
klemring i sluk.

Kjøkken > Overflater og innredning > Stue/kjøkken 
Det er avvik: Enkelte skader på kjøkken. Lav høyde på 
avtrekksvifte, av brannhensyn må underkanten av 
viften ikke være lavere enn 0,5 - 0,6 m over
koketoppen i de fleste monteringsanvisninger. 
Komfyrvakt anbefales montert.

Tekniske installasjoner > Vannledninger 
Det er irr på rør. Røropplegg er ikke lagt 
vannskadesikkert. I kjøkkenskap er det ikke tett 
tilslutning mellom varerør og innerrør for rør i rør 
system.

Tekniske installasjoner > Avløpsrør 
Det er ikke påvist tilfredsstillende stakemulighet på 
avløpsanlegg.

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg 
El-anlegg med automatsikringer. I hovedsak skjult 
ledningsnett. Punkt nummer 1-7 er besvart av eier og 
er ikke takstingeniørens vurdering.
Jeg er ikke EL fagperson.

Tomteforhold > Terrengforhold
Det er avvik: Stedvis flatt eller dårlig fall på terreng fra 
bygning, dette er avvik fra dagens krav. Anbefalt fall 
på terreng er 1:50, 3 m fra grunnmur. (Det vil si jevnt 
fall på minimum 60 mm, 3 m fra grunnmur).

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
Pkt.1
Liten sprekk i ei veggflis på bad i 2.etg.
Pkt. 2
Bad i 2.etg. 2009. Mur/flis - rørlegger - elektriker
Pkt.12
Byttet noen takstein
Nytt glassrekkverk i 2019
Pkt. 23
Radon - Godkjent 2022

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23

Boligens areal
 BRA:i: 130 kvm

2.etasje:
BRA.i: 43 m². 
Følgende rom er oppgitt som primærrom: Bad, stue, 
soverom

1. etasje:
BRA.i: 87 m².
Bad, stue/kjøkken, soverom 
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BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 
Dersom dette arealet befinner seg i sameie, 
borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett disse 
arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Arealbekreftelse
Arealer er oppmålt av takstmann ikke kontrollmålt av 
megler.

Adkomst
Det vil bli skiltet med & Partners Eiendomsmegling 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Eierform: Eiet tomt

Tomten er fellesareal. Felles eiet tomt på 2865,7 m² 
som er flat/skrånende og opparbeidet med plen og 
beplantning. Asfaltert gårdsplass. Meget gode 
utsiktsforhold.

Garasje / parkering
Leiligheten disponerer en biloppstillingsplass og bod 
på ca. 5m² i felles garasjeanlegg.

Byggemåte
Taktekking av betongtakstein. Utvendige beslag og 
takrenner/nedløp i metall. Vindski og toppbord i tre. 
Yttervegg i trekonstruksjon. Stående utvendig
trekledning. Mønet skråtak i tre. Kombinert kaldt loft 
og skråhimling. Luftespalter ved raft. undertaksplater. 
Trevinduer med 2-lags isolerglass.
Ytterdør i tre med 2-lags isolerglass. Ytterdør i tre. 
Veranda mot sør-øst: Konstruksjoner og overflater i 
treverk. Glassrekkverk. Markise. Belysning.

Ferdigattest / brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest/midlertidig brukstillatelse 
datert 15.02.2002 for eiendommen.

Barnehage / skole i området
Fredheim skole (1-7 kl.)
343 elever, 22 klasser 2.1 km
Blomhaug skole (1-7 kl.) 
350 elever, 14 klasser 3 km
Gjøvik skole (1-7 kl.) 
250 elever, 14 klasser 2.6 km
Vardal ungdomsskole (8-10 kl.)
318 elever, 12 klasser 2.6 km

Bjørnsveen ungdomsskole (8-10 kl.) 
310 elever, 10 klasser 2.7 km
Gjøvik videregående skole 
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